
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″Vincenzo Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel.  0966/439113 Fax 0966/439112 

C.F: 82001760808 rcis02300n@istruzione.it www.iisvgerace.gov.it c.M.RCIS02300N 

 
 

 
 

 

Prot. n.1680/VII.1 Cittanova, 12/04/2023 
 

A TUTTO IL PERSONALE ATA   

  ALBO ON LINE 

SITO WEB 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto personale ATA per                

l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’Ordinanza relativa alle procedure di mobilità a.s. 2023/24; 

 

VISTA la documentazione pervenuta dal personale interessato; 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante la pubblicazione all’Albo on line della scuola, delle 

graduatorie provvisorie di Istituto per il personale ATA. 

 
 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 giorni dalla 

pubblicazione all’Albo on line, trascorso tale termine senza aver ricevuto nessun reclamo le 

graduatorie si intendono definitive. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 
 

 

 

 

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/

